

# Skovvejs Auto ApS

Thistedvej 110  
9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 47 32 84

## Årsrapport for 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

---

Mikael Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Skovvejs Auto ApS Thistedvej 110 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 47 32 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Mikael Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af brugte biler samt værkstedsdrift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 203.963, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 200.004.

Et resultat på kr. 203.963 er tilfredsstillende i et år, hvor bilsalget stod stille i store perioder på grund af snakke omkring udfasning af benzin/dieslbiler.

Den store indsats på at trimme virksomheden og få egenkapitalen genetableret har båret frugt, og ledelsen har fortsat fokus på konsolidering og på at få virksomheden tilpasset verden omkring.

Medarbejderstaben er tilpasset og sammensætningen svarer til de opgaver vi udfører.

Salgsbilerne svarer til efterspørgslen, men der er et øget fokus på nyere biler, hvorfor der i 2020 ønskes at øge salget af nyere biler.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.682.746</b>	<b>2.574.326</b>
Personaleomkostninger	1	-2.051.965	-2.166.573
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>630.781</b>	<b>407.753</b>
Afskrivninger		-221.370	-226.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>409.411</b>	<b>180.803</b>
Finansielle indtægter		365	0
Finansielle omkostninger		-145.324	-163.566
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.452</b>	<b>17.237</b>
Skat af årets resultat		-60.489	-6.981
<b>Årets resultat</b>		<b>203.963</b>	<b>10.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		203.963	10.256
		<b>203.963</b>	<b>10.256</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.221	407.149
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>366.221</u>	<u>407.149</u>
Deposita		195.000	195.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>561.221</u>	<u>602.149</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Reservedelslager		120.000	120.000
Handelsvarer		1.679.217	1.562.511
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.799.217</u>	<u>1.682.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.179	176.783
Andre tilgodehavender		43.952	19.640
Udskudt skatteaktiv		0	5.707
Periodeafgrænsningsposter		16.250	38.549
<b>Tilgodehavender</b>		<u>194.381</u>	<u>240.679</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.113</u>	<u>27.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.002.711</u>	<u>1.950.445</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.563.932</u>	<u>2.552.594</u>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		75.004	-128.959
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>200.004</u></b>	<b><u>-3.959</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		9.748	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.748</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		462.282	623.920
Leasingforpligtelser		63.742	120.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>526.024</u></b>	<b><u>744.680</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.088	134.192
Kreditinstitutter		677.152	751.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.594	432.903
Selskabsskat		45.034	0
Anden gæld		564.288	493.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.828.156</u></b>	<b><u>1.811.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.354.180</u></b>	<b><u>2.556.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.563.932</u></b>	<b><u>2.552.594</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.729.738	1.837.796
Pensioner	163.638	190.796
Andre omkostninger til social sikring	67.311	58.407
Andre personaleomkostninger	91.278	79.574
	<u>2.051.965</u>	<u>2.166.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	<u>809.565</u>
Tilgang i årets løb	<u>113.274</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>922.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	402.416
Årets afskrivninger	<u>154.202</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>556.618</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>366.221</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>132.998</u>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>-128.959</u>	<u>-3.959</u>
Årets resultat	0	<u>203.963</u>	<u>203.963</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>75.004</u></b>	<b><u>200.004</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt påtaget sig en forpligtigelse på t.kr. 228, svarende til 6 mdr. husleje.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet pant i driftsinventar og -materiel, goodwill, debitorer samt lager efter reglerne om virksomhedspant ( flydende pant ) på t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet, udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.107.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Larsen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-024397557137

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-03-25 11:06:11Z

NEM ID 

## Jens Erik Bjerggaard

### Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-03-25 11:54:07Z

NEM ID 

## Mikael Larsen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-024397557137

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-03-25 12:14:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWN2G-34JE2-37YJM-PW560-C1JN-ASHJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>